
TROUVEZ VOTRE TARIF

ADULTES PERSONNES ÂGÉES 
ET ÉTUDIANTS

Basé sur les tarifs standard pour adultes. 
Le tarif pour personne âgée s’applique sur tous 

les achats de billets.
*Les jeunes âgés de 13 à 19 ans et les étudiants 
de niveau postsecondaire, peu importe leur âge.

  

OFFRES 
TARIFAIRES

Basé sur les tarifs adultes 
standard entre Pearson et Union.

PERSONNES ÂGÉES 
DE 65 ANS ET PLUS

JUSQU’À 25%

Avec les cartes de CRÉDIT/DÉBIT sans contact 
ou PRESTO, n’oubliez pas de toujours taper 

au début et à la fin de votre voyage.

PAYEZ AVEC VOTRE 
CARTE PRESTO 

VOUS AVEZ DU TEMPS 
ENTRE LES VOLS À 

L’AÉROPORT PEARSON?

ÉCONOMISEZ 15% SUR 
L’ADMISSION À LA TOUR 
CN ET AU TEMPLE DE LA 

RENOMMÉE DU HOCKEY.

Le tarif de retour pour longue escale n’est 
disponible qu’en ligne. Valide pour les voyages 

à partir de la gare Pearson seulement.

TARIF ALLER-RETOUR 
POUR LE COÛT DU BILLET 

ALLER SIMPLE!

SCANNEZ ICI POUR 
PLUS DE LANGUES

LES ENFANTS DE 
12 ANS ET MOINS 

VOYAGENT 
TOUJOURS 

GRATUITEMENT!

LES BILLETS PAPIER 
POUR ADULTES ET 

PERSONNES ÂGÉES 
SONT DISPONIBLES 

AUX DISTRIBUTEURS 
AUTOMATIQUES 

DE BILLETS

SCANNEZ & ACHETEZ 
MAINTENANT

PAYEZ AVEC VOTRE 
CARTE DE CRÉDIT/DÉBIT  

OU

VOTRE CARTE PRESTO

EMPLOYÉ DE 
L’AÉROPORT?

SCANNEZ & EN SAVOIR PLUS

LAISSEZ-PASSER 
DE GROUPE

PEARSON-UNION PEARSON-BLOOR PEARSON-WESTON

3 PERSONNES 25 $ 3 PERSONNES 12 $ 3 PERSONNES 11 $
4 PERSONNES 32,50 $ 4 PERSONNES 15 $ 4 PERSONNES 14 $
5 PERSONNES 40 $ 5 PERSONNES 18 $ 5 PERSONNES 17 $ SCANNEZ & ACHETEZ 

MAINTENANT

Tarif aller simple réduit 
pour les groupes de 3 à 5 

personnes voyageant 
ensemble à destination et 

en provenance de 
l’aéroport Pearson.

ET ÉCONOMISEZ  

JUSQU’À 50%
ÉCONOMISEZ  

ÉTUDIANTS ET 
ADOLESCENTS*

 40%
ÉCONOMISEZ  

TARIF DE RETOUR 
LONGUE ESCALE


